
      

DETERMINAZIONE N. 122 DEL 18 GIUGNO 2018

OGGETTO: Estirpazione n. 1.910 alberi di ulivo Ditta AZ. AGR. SAN LEONARDO di
Oreste Virlinzi

IL SEGRETARIO GENERALE 

 Visti gli artt. 71 e 72 del D.P.R. 10 giugno 1955 n. 987;

 Vista  la  circolare  n.  204 del  16  marzo  1996 che  detta  le  disposizioni  attuative  per
l’abbattimento di alberi di ulivo;

 Vista  la  domanda  presentata  in  data  8  Marzo  2018  dalla  ditta  AZ.  AGR.  SAN
LEONARDO di Oreste Virlinzi e C. S.a.s. con sede in Contrada San Leonardo – Lentini
rappresentata dal sig. Oreste Virlinzi, con la quale chiede  l’autorizzazione ad estirpare n.
1.910 alberi di ulivo dal fondo sito in Contrada San Lorenzo, Foglio di  Mappa 2, particelle
92(P),  94(P),  169,  174,  241,  244  e  Foglio  di  Mappa  3  Particella  10,  nel  Comune  di
Carlentini, condotto dalla stessa società, perché improduttive;

 Vista  la  nota  n.  6907  del  06/06/2018  con  la  quale  l’Ispettorato  Provinciale
dell’Agricoltura, a seguito di ispezione, ha espresso parere favorevole ad estirpare n. 1.910
alberi  di  ulivo  dal  fondo  sito  in  Contrada  San  Lorenzo  –  Comune  di  Carlentini,  con
l’obbligo del  reimpianto entro 24 mesi  dalla data dell’autorizzazione;

D E T E R M I N A

per tutto quanto descritto in narrativa di autorizzare la ditta AZ. AGR. SAN LEONARDO di
Oreste Virlinzi e C. S.a.s ad estirpare n.1.910 alberi di ulivo dal fondo sito in Contrada San
Lorenzo, Foglio di  Mappa 2, particelle 92(P), 94(P), 169, 174, 241, 244 e Foglio di Mappa 3
Particella 10, nel Comune di Carlentini, condotto dalla stessa società, perché improduttive,
con l’obbligo del reimpianto entro 24 mesi dalla data dell’autorizzazione, nello stesso fondo o
in altro fondo di proprietà della stessa ditta.

                                                       

                                                      Il Segretario Generale 
                                                        Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


